
 

STUDENTSKÁ KOMORA FAKULTY STAVEBNÍ 

POD ZÁŠTITOU PANÍ DĚKANKY A VEDENÍ FAKULTY 

 

Pořádá dne 26. dubna 2012  

zájezd na mezinárodní  

Stavební veletrhy Brno 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební veletrhy Brno jsou jediným stavebním veletrhem mezinárodního 

významu, který se koná ve střední a východní Evropě. Jedná se o akci světového 

formátu, které se pravidelně účastní okolo 1 200 firem z celého světa. Souběžně se 

koná Mezinárodní veletrh interiéru a bydlení MOBITEX. 

Organizační informace: 

Odjezd:  8.00 hod    Cena: 
Příjezd: 18.00 hod    Vstupné:  Zdarma 
Sraz:   Vrátnice H (FAST)   Doprava:  50 Kč 
 
Stavební veletrhy Brno tvoří: 

IBF 17. mezinárodní stavební veletrh 
Pokrývá prakticky všechny oblasti stavebnictví – realizace staveb, stavební řemesla 
a technologie, stavební materiály a výrobky, stavební stroje, stavební konstrukce a 
další obory, které souvisejí se stavbou. 

 
SHK 13. mezinárodní veletrh technických zařízení budov 
Představuje nejnovější trendy v oblasti sanitární techniky, interiérů koupelen, 
vytápěcí techniky, vzduchotechniky, klimatizací a v neposlední řadě také 
alternativní zdroje vytápění, a obory elektro. 
 
 Zvýrazněná témata letošního ročníku: 

 Nízkoenergetické a pasivní stavby a bydlení, úspory energií 
 Sanita, vytápění a klimatizace 
 Vše o stavebnictví, technickém zařízení budov a vybavení interiéru 

 
Přihlášení a podrobné informace: 

Jaroslav Foukal 

tel. 605 375 190  

foukaljaroslav@seznam.cz   

      Možnost přihlášení do naplnění kapacity autobusu 


